
Ürün Açıklaması:

SLA (stereolitografi), bir UV lazerine fotopolimer reçine bir KDV'ye odaklanarak çalışan bir ilave üretim
işlemidir. Bilgisayar Destekli Üretim veya Bilgisayar Destekli Tasarım (CAM / CAD) yazılımı yardımıyla,
UV lazer, fotolimer KDV'nin yüzeyine önceden programlanmış bir tasarım veya şekil çekmek için
kullanılır. Fotopolimerler ultraviyole ışığına duyarlıdır, bu nedenle reçine fotokimyasal olarak
katılaşmıştır ve istenen 3B nesnenin tek bir katmanını oluşturur. Bu işlem, 3B nesne tamamlanıncaya
kadar tasarımın her katmanı için tekrarlanır.

Carmanhaas, optik sistemde müşteri sunabilir, çoğunlukla hızlı galvanometre tarayıcı ve F-theta tarama
lensleri, ışın genişleticisi, ayna vb. (355 galvo tarayıcı fiyatı çin)

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/Fiber-UV-F-theta-1064-355-532-Scan-Lenses-for-Fiber-UV-Green-Laser-Marking-Machine.html


Teknik parametreler:

355nm galvo tarayıcı kafası



355nm f-theta lensleri



355nm ışın genişletici

355nmAyna

BölümAçıklama ÇapEter (mm) Kalınlık (mm) Kaplama
355Ayna 30 3 HR @ 355nm, 45 ° AOI
355Ayna 20 5 HR @ 355nm, 45 °Aoi
355Ayna 30 5 HR @ 355nm, 45 °Aoi

Uv f-theta lens üreticisi Çin

https://www.opticallenssupplier.com/tr/products/355nm-UV-Laser-Galvanometer-Scanner-Head-with-UV-F-theta-Scan-Lenses-for-UV-Laser-Marking-Machine.html


























İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:



Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) içinLazermakineEmirTeslimat,olmakisteğe bağlıile birlikteterimlerile ilgiliEski işFob, cnf,
cifTarafındanHavaveyatarafındanDeniztemelliüzerindeNSalıcınınileticilerveyabizim.

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, kendi kalıplarımız ve üretim hatlarımızla profesyonel ve deneyimli üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

Q4.How sipariş vermek için?

A4: Çevrimiçi servisle temasa geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkürler.

Q5.May İşaretleme performansını test etmek için malzeme gönderir miyim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanınızda ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini nasıl yapabilirim?

A7: Biz farklı OEM / ODM ord için farklı baskı işleme varers. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle iletişime
geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


